
ULKO-OVIEN HOITO- JA HUOLTO-OHJE

Maalattujen ulko-ovien hoito ja huolto 
Tuotteet on maalattu säänkestävillä maaleilla, jotka 
täyttävät naarmutuksen kestävyydelle, ku-lumiselle 
ja ulkonäölle asetetut vaatimukset ja kestävät hyvin 
useimpia talouskemikaaleja, rasvoja ja liuotteita.

Puhdistus 
Käytä tavallisia puhdistusaineita (ei alkaalisia), 
esimerkiksi astianpesuainetta. Homeen poistoon 
käytetään homeenpoistoainetta. Älä käytä aineita, 
jotka voivat naarmuttaa tai liuottaa pintaa. Vältä 
siis käyttämästä liuotteita, hankausjauheita, teräs-
villaa yms. Kostuta pinta alhaalta ylöspäin, mutta 
puhdista ylhäältä alaspäin, muussa tapauksessa 
oveen voi syntyä juovia. Pyyhi kuivaksi. 

Huolto 
Yleensä pelkkä normaali puhdistus riittää, jos ovi ei 
ole vaurioitunut tai kulunut epänormaalisti. Kiillon 
säilyttämiseksi on kuitenkin suositeltavaa käsitellä 
ovi esimerkiksi autovahalla puhdistuksen jälkeen. 

Paikkamaalaus 
Pienet vauriot korjataan mieluiten siveltimellä sä-
vyltään ja kiilloltaan sopivalla, ulkokäyttöön tarkoi-
tetulla alkydi- tai akrylaattimaalilla. Testaa maalin 
sopivuus ensin pienelle alueelle, esim. oven taka-
reunaan, varmistaaksesi, että maali sopii yhteen 
alkuperäisen pintakäsittelyn kanssa. 

Viilutettujen ulko-ovien hoito ja huolto 
Tuotteet pintakäsitellään kalvoa muodostamatto-
malla puuöljyllä, jolla on hyvät lahonestoominaisuu-
det ja joka suojaa pintaa erilaisilta säärasituksilta.
 
Puhdistus 
Käytä tavallisia puhdistusaineita, esimerkiksi astian-
pesuainetta. Homeen poistoon käytetään homeen-
poistoainetta. Älä käytä aineita, jotka voivat naar-
muttaa tai liuottaa pintaa. Vältä siis käyttämästä 
liuotteita, hankausjauheita, teräsvillaa yms. Kostuta 
pinta alhaalta ylöspäin, mutta puhdista ylhäältä 
alaspäin, muussa tapauksessa oveen voi syntyä 
juovia. Pyyhi kuivaksi. Tarvittaessa ovi voidaan myös 
hioa kevyesti hienolla hiomapaperilla. Hiomapöly 
harjataan ja pyyhitään pois. 

Huolto 
Ovi huolletaan tarvittaessa, yleensä muutaman ker-
ran vuodessa. Puhdistuksen jälkeen ovi käsitellään 
ulkokäyttöön tarkoitetulla (kalvoa muodostamat-
tomalla) puuöljyllä. Öljyä käytetään säästeliäästi, 
mutta kuitenkin niin paljon, että koko pinta tulee 
kyllästetyksi 
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